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Projektbeskrivelse 
Det kan være vanskelligt at starte til en ny sportsgren. Der
er nye regler, holdkammerater og rutiner. Dette gør sig
måske særligt gældende for Amerikansk Fodbold, der for
mange adskiller sig fra de traditionelle idrætsgrene. Vi har
længe arbejdet med at få børn og unge involveret og
introduceret til sporten. Dette arbejde er vi lykkedes med
og dette tilskriver vi bl.a. vores investering i prøveudstyr
til nye interesserede. Vi har kunne tilbyde børn og unge, at
hvis de kommer med gå-på-mod, så levere vi udstyr fra
vores låne-central. Amerikansk Fodbold er for alle. Uanset
din størrelse eller kondital, har vi en plads på banen til dig.
En plads hvor du vil opleve succes, at bidrage til holdet,
men også blive udfordret der hvor du er lige nu. Vores
sportsgren er en kontaktsport. Vi tiltrækker derfor de børn
og unge med ekstra krudt, der efterspørger noget struktur
og disciplin, samt et forpligtigende fællesskab. Det
betyder vi tiltrækker børn og unge som ikke nødvendigvis
passer ind på et normalt fodbold- eller badmintonhold. Vi
vil rigtig gerne invitere flere ind i vores fællesskab og
ønsker derfor at genoplive "Rookie Day" som er et gratis
heldags prøvetrænings arrangement. Vi vil målrette det til
aldersgruppen fra 10-14 år, både drenge og piger, hvorfor
vi gerne vil sørge for deres først møde med en oval bold
og tacklepude bliver sjov og mindeværdig, så de
forhåbentligt går fra Rookies til medlemmer. Vi sørger DGI
og DIF Foreningspuljen, med håbet om at kan hjælpe os,
så vi kan stable et brag af arrangement på benene, så vi
kan fremvise at Amerikansk fodbold er fpr alle børn og
unge, uanset størrelse eller udfordringer. Rookie Day'en er
planlagt til at blive afviklet d. 9 februar, I forlængelse af
Finalen, Super Bowl, i den proffesionelle række i USA, der
traditionelt betyder en opblomstring i interessen for vores
idrætsgren. For at sikre nok frivillig resurser vil vi alliere os
med omkringliggende klubber: MIddelfart og Svendborg,
hvis medlemmer også er inviteret
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Foreningsoplysninger 

Ansøgning
Denne ansøgningen omhandler en
bevilling på 10.000 kr. Se budget og
finasieringsplan s.2



Uddannelse 2 0 2 5
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Beskrivelse Beløb 

Leje af udstyr til indløb 5800 kr. 

Transport af udstyr fra nabo-foreninger 800 kr.  

Forplejning til frivillige 2000 kr. 

Indkøb af tandbeskyttere 2500 kr. 

Indkøb af formidlingsudstyr (Tavle, pen og magneter) 2100 kr. 

Indkøb af prøve udstyr 7500 kr. 

Indkøb af event t-shirt 7000 kr. 

Pynt og udsmykning af klublokaler 1200 kr. 

Total 29.900 kr. 

Budget 

Egenbetaling 10.000 kr. 

Sydbank Fonden 10.000 kr. 

DGI og DIF Foreningspulje 10.000 kr. 

Finansieringsplan 


